
č.j.:UGN/2i/í ^

POJISTNÁ SMLOUVA 

č. 2738321453 
DUPLIKÁT

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136 
16012 Praha 6 
IČ; 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:
Ústav geoniky AV ČR, v.v.i.
Studentská 1768 
708 00 Ostrava 
IČ; 68145535
Zapsaná v obchodním rejstříku veřejných výzkumných institucí u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy v Praze 1

Pojištěný:
Ústav geoniky AV ČR, v.v.i.
Studentská 1768 
708 00 Ostrava 
IČ: 68145535
Zapsaná v obchodním rejstříku veřejných výzkumných institucí u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy v Praze 1

Oprávněná osoba:
Ústav geoniky AV ČR, v.v.i.
Studentská 1768 
708 00 Ostrava 
IČ; 68145535
Zapsaná v obchodním rejstříku veřejných výzkumr|ých institucí u Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v Praze 1

uzavírají tuto pojistnou nmlouvu o pojištění majetku

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistn 
pojištěni vzniká dnem uvedeným v této pojistné smi

UNIQA pofiJťoviia, í.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: ■'•420 488 125 125 
IČ; 49240480
Zapsána u Městského soudu v Pra^e, oddíl 8, vložka 2012. 
www.unipa.cž

S^ana
Pojistná smlouV'

7Ch podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává. že 
louvě.

(celkem 13) 
ad. 2738321453

a



Je-ii pojistná smlouva uzavírána po datu počátku 
podepiše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů 
pojistiteli.

pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 
od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět

Počátek pojištění: 
Konec pojištění: 
Změna platná od. 
Pojistné období:

03, 04. 2018 
03.04. 2019 
25. 06. 2019 
1 rok

s automatickým prodlužováním 
dodatek č.002

Misto pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: d e přílohy č. 1

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu či. 1. odst. 1. VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor nemovitostí, vlastních i cizích - budovyl a ostatní stavby vč. stavebních součástí (vnitřních 
vnějších), příslušenství, strojních a elektronických s oučástí budov a staveb (např. instalace elektro, vody.
topení, plynu, výtahů, EZS. EPS, vnější a vnitřn kamerový systém, antény, dešťové svody, apod.)
dřevostaveb. energetických zařízení (trafostanice, j/ýměnikové stanice), termosolámích a fotovoltaických 
systémů, technického zhodnocení, zpevněné a umělé plochy (včetně hřišť, tartanů a dalších povrchů), 
komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, inženýrské sítě, rozvodné sítě. mosty, lavičky, veřejné 
osvětlení v rámci areálu, soubor investic, apod.

spoluúčast v Kč 
5.000

pojistná částka v Kč 
100.000.000

pojistná hodnota 
nová cena

2. Soubor vlastních a cizích věcí movitých - 
inventáře (vč. DDHM), ostatních vlastních a cizí 
nosičů dat, software, nákladů na znovupořízeni 
knih a časopisů, zabezpečovacích zařízeni, ant< 
evidenci
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
82.000.000 nová cena

3. Sčítací zařízení vlastní na území ČR
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
87.120 nová cena

vč. přístrojů, strojů, zařízení, elektroniky, vybavení, 
:h věci movitých včetně modelů, vzorků, exponátů, 

(lat. dokumentace, písemností, plánů, výkresů, map, 
n. DHIM. apod. vedený v účetní, operativní či jiné

spoluúčast v Kč 
5.000

Odchylné od VPP se pojištění vztahuje i na škody 
maximální roční limit pojistného plněni ve výši 200

'působené nepřímým úderem blesku a přepětím na 
000 Kč se spoluúčastí 1,000 Kč.

Není-li uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částky 
požadováno vždy také v nových cenách (vč. polož)

Sčítací zařízení je umístěno v terénu zakopané 
pouze senzor. Zařízeni je umístěno na méně víditél

UNIQA pojišťovna, a s. 
Evropská 136, 160 12 Praha ó 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Méstskeho soudu v 
www.uniqa.cz

Strana
Pojistná smlouý

Praze, oddíl 8, vložka 2012.

spoluúčast v Kč 
1.000

uvedeny v nových cenách (vč. cizích věcí) a plněni je 
k na 1. riziko) bez uplatnění opotřebeni.

ochranné bedně pod zemí a na povrch je vyveden 
ném místě.

(ceikem 13) 
at- 2738321453



Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu či. 1, odst. <, písm. a) - e), VPP UCZ/Žív/14

1. Soubor nemovitostí, vlastních i cizích - budovy 
vnějších), příslušenství, strojních a elektronických 
topení, plynu, výtahů, EZS, EPS. vnější a vnitřn 
dřevostaveb, energetických zahzení (trafostanice, 
systémů, technického zhodnocení, zpevněné a u 
komunikace, stožáry, oploceni, terénní úpravy, 
osvětlení v rámci areálu, soubor investic, apod. 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000.000 nová cena

a ostatní stavby vč. stavebních součástí (vnitřních i 
Součástí budov a staveb (např. instalace elektro, vody, 

kamerový systém, antény, dešťové svody, apod ), 
'Výměníkové stanice), termosolámích a fotovoltaických 
rfiélé plochy (včetně hřišť, tartanů a dalších povrchů), 

enýrské sítě, rozvodné sítě. mosty, lavičky, veřejné

spoluúčast v Kč 
5.000

in í

2. Soubor vlastních a cizích věcí movitých - 
inventáře (vč. DDHM), ostatních vlastních a ciz 
nosičů dat, software, nákladů na znovupořízení 
knih a časopisů, zabezpečovacích zařízení, ant( 
evidenci
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
82.000.000 nová cena

3. Sčítací zařízení vlastní na území ÓR
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
87.120 nová cena

’'č. přístrojů, strojů, zařízení, elektroniky, vybavení, 
í ih věcí movitých včetně modelů, vzorků, exponátů, 
(lat. dokumentace, písemností, plánů, výkresů, map. 
n. DHIM, apod. vedený v účetní, operativní či jiné

spoluúčast v Kč 
5.000

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody 
přívalového deště, sněhu, ledu) na maximální roč 
spoluúčastí 1.000 Kč. Atmosférickými srážkami s€ 
nebo vnikla prudkým deštěm, tajícím sněhem neb 3 
vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavř^ 
otvory.

NenNi uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částky 
požadováno vždy také v nových cenách (vč. položo

Sčítací zařízení je umístěno v terénu zakopané 
pouze senzor. Zařízení je umístěno na méně vidíte

Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl.

1. Soubor nemovitostí, vlastních i cizích - budov^ 
vnějších), příslušenství, strojních a elektronických 
topení, plynu, výtahů, EZS, EPS, vnější a vnitřrjí 
dřevostaveb, energetických zařízeni (trafostanice, 
systémů, technického zhodnocení, zpevněné a u 
komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, i 
osvětlení v rámci areálu, soubor investic, apod. 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000.000 nová cena

UNiQA pojiJťovna, a.i. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Teleforj: *420 488 12S 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu s 
www.uniqa.cz

strana
Pojistná smloul/

Praze, oddíl S, vloika 2012.

spoluúčast v Kč 
1.000

způsobené atmosférickými srážkami (včetně zatečení, 
ní sublimit pojistného plněni ve výši 200.000 Kč se 
rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla 
ledem. Pojištění se nevztahuje na vniknuti srážkové 

nými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými

uvedeny v nových cenách (vč. cizích věcí) a plněni je 
k na 1. riziko) bez uplatnění opotřebeni.

ochranné bedně pod zemi a na povrch je vyveden 
ném místě.

1. odst. 2, písm. f). VPPUCZ/Živ/14

a ostatní stavby vč. stavebních součástí (vnitřních i 
>oučásti budov a staveb (např. instalace elektro, vody.

kamerový systém, antény, dešťové svody, apod.), 
výměníkové stanice), termosolámích a fotovoltaických 
inělé plochy (včetně hřišť, tartanů a dalších povrchů), 
rženýrské sítě, rozvodné sítě. mosty, lavičky, veřejné

spoluúčast v Kč 
10% z poj. plnění, min. 5.000

(celkem 13)
a i. 2738321453



vč
ch
cat

2. Soubor vlastních a cizích věcí movitých - 
Inventáře (vč. DDHM), ostatních vlastních a cizí 
nosičů dat, software, nákladů na znovupořízení 
knih a časopisů, zabezpečovacích zařízení, anté 
evidenci
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
82.000.000 nová cena

3. Sčítaci zařízení vlastní na území ČR
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
87.120 nová cena

Pojištění se vztahuje i na vystoupení vody z kanaliaačního zařízení.

přístrojů, strojů, zařízení, elektroniky, vybavení, 
věcí movitých včetně modelů, vzorků, exponátů, 
dokumentace, písemností, plánů, výkresů, map, 

n, DHIM, apod. vedený v účetní, operativní či jiné

spoluúčast v Kč
10% z poj. plnění, min. 5.000

spoluúčast v Kč 
1,000

Není-li uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částky 
požadováno vždy také v nových cenách (vč. položí

Sčitací zařízení je umístěno v terénu zakopané 
pouze senzor. Zařízeni je umístěno na méně vidíte

Vodovodní škody - v rozsahu či l, odst. 3, VPP iJCZ/Živ/14

1. Soubor nemovitosti, vlastních i cizích - budovy 
vnějších), příslušenství, strojních a elektronických 
topení, plynu, výtahů. EZS, EPS, vnější a vnitřn 
dřevostaveb, energetických zařízeni (trafostanice, 
systémů, technického zhodnocení, zpevněné a u 
komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, 
osvětleni v rámci areálu, soubor investic, apod. 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000.000 nová cena

a ostatní stavby vč. stavebních součástí (vnitřních i 
Součástí budov a staveb (např. instalace elektro, vody, 

kamerový systém, antény, dešťové svody, apod.), 
výměníkové stanice), termosolámich a fotovoltaických 
nělé plochy (včetně hřišť, tartanů a dalších povrchů), 

enýrské sítě, rozvodné sítě, mosty, lavičky, veřejnéint

2. Soubor vlastních a cizích věci movitých - 
inventáře (vč. DDHM). ostatních vlastních a cizi 
nosičů dat. software, nákladů na znovupořízení 
knih a časopisů, zabezpečovacích zařízení, anU^ 
evidenci
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
82.000.000 nová cena

3. Sčítací zařízení vlastni na území ČR
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
87.120 nová cena

Pojištění se vztahuje i na vystoupeni vody z kanali;:ačního zařízení.

vč. přístrojů, strojů, zařízeni, elektroniky, vybavení. 
:h věcí movitých včetně modelů, vzorků, exponátů, 

liat, dokumentace, písemností, plánů, výkresů, map, 
n, DHIM. apod. vedený v účetní, operativní či jiné

Není-li uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částky 
požadováno vždy také v nových cenách (vč. položí í

UNIQA pojíštbvnd. d.s 
čvropiká l}6. 160 12 Prahd 6 
Teleton; *420 488 125 125 IČ:49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 2012 
wwv«.unlqa.cz

Strana 
Pojistná smlou

uvedeny v nových cenách (vč. cizích věcí) a plněni je 
k na 1. riziko) bez uplatnění opotřebení.

ochranné bedně pod zemí a na povrch je vyveden 
ném místě.

spoluúčast v Kč 
5.000

spoluúčast v Kč 
5.000

spoluúčast v Kč 
1.000

uvedeny v nových cenách (vč. cizích věcí) a plnění je 
k na 1. riziko) bez uplatněni opotřebení.

(celkem 13)
a 6. 2738321453



Sčítaci zařízeni je umístěno v terénu zakopané v 
pouze senzor. Zařízení je umístěno na méně vidíte

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozs 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve 
ČR je v rámci sjednaného limitu pojištěny do výše

ochranné bedně pod zemi a na povrch je vyveden 
něm místě-

ahu ČI. 1. odst. 2, písm. a) - b) VPP UCZ/Živ/14 se 
výši 10.000.000 Kč, Sčítací zařízeni vlastni na území 

úvedené pojistné částky 87.120 Kč.

Pro pojištěni ostatních živelních nebezpečí v roz 
sjednává maximální roční limit pojistného plněni ve 
ČR je v rámci sjednaného limitu pojištěny do výše

sáhu ČI, 1, odst. 2, písm, c) - e) VPP UCZ/Živ/14 se 
výši 10,000.000 Kč. Sčítací zařízení vlastní na území 

úvedené pojistné částky 87.120 Kč.

Pro pojištěni katastrofických pojistných nebezpečí 
sjednává maximální roční limit pojistného plněni 
území ČR je v rámci sjednaného limitu pojištěny dc

Pro pojištění vodovodních škod v rozsahu čl. 1, o 
limit pojistného plněni ve výši 10.000.000 Kč 
sjednaného limitu pojištěny do výše uvedené pojíš

Pojištění aerodynamického třesku, kouře, nára 
živelního pojištěni v rozsahu čl.1, odst. 1, VPP UC

Pojištěni nákladů - v rozsahu čl. 11. VPP UCZ/Ži\

1. Náklady na demolici, stržení, vyklizení, odvoz 
dočasné přemístěni majetku * pojištění se sjednává 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
10.000.000 pojistná částka

v rozsahu čl. 1. odst. 2. písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se 
ve výši 10.000.000,- Kč. Sčítaci zařízení vlastní na 
výše uvedené pojistné částky 87.120 Kč.

Ist. 3, VPP UCZ/Živ/14 se sjednává maximální roční 
Sčítací zařízení vlastni na území ČR je v rámci 

částky 87.120 Kč.tié

::em dopravního prostředku se v rámci základního 
Í7ŽÍV/14 sjednává na plnou pojistnou částku.

Výše uvedené maximální limity plnění platí pro jed(iu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

/14

trosek včetně uskladněni a skládkového a nákladů na 
na 1. riziko

spoluúčast v Kč 
5.000

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v míst ) pojištění - v rozsahu či. 1, odst. 1. 
písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14

1. Soubor nemovitostí, vlastních i cizích - budovy a ostatní stavby vč. stavebních součásti (vnitřních i
vnějších), příslušenství, strojních a elektronických součástí budov a staveb (např. instalace elektro, vody, 
topeni, plynu, výtahů, EZS, EPS, vnější a vnitřrí kamerový systém, antény, dešťové svody, apod.), 
dřevostaveb, energetických zařízení (trafostanice, výměníkové stanice), termosolárních a fotovoltaických 
systémů, technického zhodnocení, zpevněné a umělé plochy (včetně hřišť, tartanů a dalších povrchů).
komunikace, stožáry, oplocení, terénní úpravy, i 
osvětlení v rámci areálu, soubor investic, apod.- p
pojistná částka v Kč 
200.000

pojistná hodnota 
nová cena

2, Soubor vlastních a cizích věcí movitých - 
inventáře (vč. DDHM), ostatních vlastních a ciz 
nosičů dat. software, nákladů na znovupořízení

vč. přístrojů, strojů, zařízení, elektroniky, vybavení, 
ich věcí movitých včetně modelů, vzorků, exponátů, 
dat. dokumentace, písemnosti, plánů, výkresů, map,

UNIQA pojitfovna, a.s.
Evropské U6, 160 12 Praha 6 
Telefon: -420 488 125 125 
iC: 49240480
Zapsána u Méstského sou<3u v Praze, oddíl B, vloika 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 
Pojistná smlou

(celkem 13) 
ka č 273032U53

ženýrské sítě, rozvodné sítě, mosty, lavičky, veřejné 
ijišténi se sjednává na 1. riziko

spoluúčast v Kč 
1.000

.:r



knih a časopisů, zabezpečovacích zafizeni, anté 
evidencí. - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
1.000.000 nová cena

3. Sčítací zařízeni vlastní na území ČR 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
87.120 nová cena

n. DHIM. apod. vedený v účetní, operativní či jiné

spoluúčast v Kč 
1.000

spoluúčast v Kč 
1.000

Pro pojištění seizmických stanic se odchylné o<l DPP LiM/14 ujednává zabezpečení:
- způsob zabezpečení se řídí dle DPP LIM^14. čl. 1. kap.l, pism. A. maximální limit plněni na 

pojistnou událost činí 250.000 Kč

Není-li uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částky
požadováno vždy také v nových cenách (vč. položí k na 1. riziko) bez uplatněni opotřebení.

Ujednáni pro sčítací zařízení vlastní na území Č
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené pohřešováním pojištěné věcí bez zabezpečeni zámkem a 
bez překonání jiné překážky (prostá krádež).

Vandalismus - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d). VF^P UC2/Odc/14

>tnému nebezpečí FLEXA (základní živelní nebezpečí)1. Všechny předměty pojištění pojištěné proti pojis 
- pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000 nová cena

2. Sčítací zařízení vlastní na území ČR
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
87.120 nová cena

Poškození nebo zničení elektronických zařízeni
odchylné od VPP se pojištění vztahuje i ns 
a DPP LIM/14 včetně odcizení z motor* 
(transportu)

1. Přenosný 3D laserový skener vlastni na území ČR 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
3.200.000 nová cena

NenMi uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částk) 
požadováno vždy také v nových cenách (vč. položí

UNIQA pojiífovna, J.s.
Evropská )36. 160 12 Praha 6 
Telefon: »á20á88 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Méstskeho souou v Pra/e. oddíl B. vlofka 2012 
www.uniqa.c2

uvedeny v nových cenách (vč. cizích věcí) a plnění je

spoluúčast v Kč 
1.000

spoluúčast v Kč 
1.000

- v rozsahu VPP UCZ/Ele/14
škody v rozsahu VPP UZC/Živ/14, VPP UCZ/Odc/14
ového vozidla a škod způsobených při přepravě

spoluúčast v Kč 
5.000

2. Soubor vlastních a cizích stacionárních a přenc^sných (mobilních) elektronických zařízeni a přístrojů - 
pojištěni se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
1.000.000 nová cena

spoluúčast v Kč 
5.000

uvedeny v nových cenách (vč. cizích věcí) a plnění je 
k na 1. riziko) bez uplatněni opotřebeni.

Strana * i (cetkem 13) 
Pojistná smlou la t. 2738321453

'/'



Místem pojištění pro přenosnou (mobilní) elektroniku se sjednává územi CR.

Ujednání pro odcizení věcí z motorového vozidi
Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v případě, 
škoda vznikla v době od 6:00 do 22:00 hod., mo 
pevnou střechu, odcizené zařízeni bylo v době 
nebylo z vnějšku viditelné. Časové omezeni se všfe 
vzniku pojistné události umístěno v uzamčené

pokud:
tlorové vozidlo, z něhož bylo zařízení odcizeno, mělo 
t/zniku škody umístěno v zavazadlovém prostoru a 
k netýká případů, kdy bylo motorové vozidlo v době 

nebo na hlídaném parkovišti.garáži

Pojištění se vztahuje na všechna zařízeni bez orrjezení stáři. Pojistné plněni bude v nových cenách a 
nebude zohledněno opotřebení.

Živelní pojištěni: 

Odcizení: 

Vandalismus: 

Pojištění elektroniky:

Celkové r

40

^Ční pojistné

5.* Kč

0210.

2.7

24.4(

Společná a záv<»rečná ustanovení

Roční pojistné: 
Způsob placeni: 
Splátka pojistného:

77.495,- Kč 
ročně
77.495,- Kč

Splatnost pojistného: k 3. 4,(den a měsíc běžného 
Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upraví 
dat až o 1%. aniž by to bylo považováno za protíná

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 2734314853

bit

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost MARS 
pojistného zájmu. Obchodní styk, který se 
prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře 
závazná opatření, prohlášení a rozhodnuti smluvn 
Pojistné bude placeno na účet zplnomocněného n- 
Peněžní ústav: Cítibank Europe píc
Číslo účtu: 2049900308
Kód banky: 2600

UNIQA pojiiťovniJ, a.s.
EvíOpiká 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: *420 488 125 125 IČ;49240480

Zapěna u M6iUk6ho soudu v Praze, oddíl 6, vloZka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana
Pojistná smlouk/

3.- Kč 

7,- Kč 

0.- Kč

roku).
výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 

ivrh podle čl. 4. odst. 4.3 VPP UCZ/14.

H, s.r.o. vedením (řízením) a spravováním jeho 
de týkat této smlouvy, bude prováděn výhradně 
(MARSH, s.r.o.), který je oprávněn přijímat smluvně 
ch partnerů, 
akléře.

Organizační složka, Evropská 178, Praha 6

(celkem 13)
ae 2738321453



Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 2738321453
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka

Odchylná uiednání:

připsána na účet zplnomocněného makléře.

Ujednává se, že pokud jsou niže uvedená smluvní ujednání v rozporu s pňloženými VPP. ZPP, 
doložkami pojistitele, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených VPP, ZPP, 
doložek apod. pojistitele.

Makléřská doložka
Pojištění je sjednáno a spravováno prostřednictvím 
Vinohradská 2828/151 130 00 Praha 3 - Žižkov 
související s touto pojistnou smlouvou jsou p 
makléře MARSH, s.r.o.
Jedna spoluúčast
V případě pojistné události na více předmětech 
pojistného plněni za pojistnou událost odečítá 
spoluúčasti sjednaných pro každý předmět pojišté 
pojištěného výhodnější odečtení spoluúčasti z jedr 
Zachraňovací náklady 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje ta 
částky pojištěné věci nebo příslušného limitu 
ujednáních či smlouvě uveden limit vyšší; zachraft 
jsou hrazeny až do výše pojistné částky pojištěné 
Náklady na dokumentaci a likvidaci pojistné ud

zplnomocněného makléře MARSH, s.r.o., se sídlem 
IČ: 45306541, DIČ: CZ699003499. Veškeré úkony 

róvádény výhradně prostřednictvím zplnomocněného

pojištění současně z téže příčiny se od celkové výše 
pouze ta spoluúčast, která je největší ze všech 

ní postižený touto pojistnou událostí, pokud není pro 
otlivých předmětných pojištěni.

Jedná se o přiměřené a doložítelné náklady 
dokladováni, ověřování nebo zdokumentování p 
smlouva. Takovéto náklady zahrnuji mzdové pr 
pojištěným (např. příplatky za přesčasovou práci 
svátcích, za přednostní zpracování, výrobu, dodáh 
rovněž další náklady na externí účetní, poradce 
zvýšené náklady vynaložené v důsledku změny 
pokud je pojistník při odstraňování následků po p 
pojištěni se sjednává na 1. riziko. Limit plnění ve v 
Výpočet pojistného pň zániku pojištěni 
V případě zániku pojištěni z důvodu nezaplacer 
pojistného pouze za dobu pojištění do jeho zániku 
Místa pojištění
Pro místa, kde se nachází vlastní majetek pojistr 
nedokončených investic, majetku ve zkušebním 
místem pojištěni území České republiky. U takov;' 
prokazatelné, že se na nich v době pojistné událo; 
nájemní smlouvou, evidencí majetku apod.) net' 
objednanou činnost.
Automatické pojištěni nově poňzeného majetký 
Ujednává se. že veškerý nový majetek, který 
automaticky zahrnut do pojištěni. Zvýší-li se tírr 
požadovat doplatek pojistného. Pojištění se vzi

ké na zachraňovací náklady až do výše 10% pojistné 
plnění, není-li v pojistných podmínkách, smluvních 

ovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob 
ýéci nebo příslušného limitu plnění. 
élosti
vicenáklady. které pojištěný vynaloží na přípravu, 

bjistné událostí, na kterou se vztahuje tato pojistná 
ojstředky a s nimi spojené režijní náklady vynaložené 

práci v noci, o víkendech a zákonem stanovených 
i. pronájem, za spěšnou přepravu včetně letecké) a 
a konzultanty. Pojištění se dále vztahuje také na 

legislativy, obecně závazných předpisů, norem apod., 
(ijístné události takové náklady povinen vynaložit. Toto 
)ši 500 000 Kč.

UNIQA pojiJťovnd. a.s.
Evropská 13ó, 160 12 Prahj 6 
Telefon: +420 488 125 125 IČ;49240480

Zapsána u Wéstského soiiou v Praze, oddii B, vlo2ka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana
Pojistná smloiiv

i běžného pojistného náleží pojistiteli poměrná část

íka / pojištěného, a majetek po právu užívaný včetně 
provozu apod., neuvedená v pojistné smlouvě, je 

ch mist musí být v případě pojistné události písemně 
ti nacházel předmět pojištění (např. listem vlastnictví, 
o pojistník prokáže, že na těchto místech prováděl

pojištěný nabude v průběhu pojistného období, je 
pojistná částka o méně než 15% nebude pojistitel 

ahuje i na majetek, který zatím nebyl zaveden do

8 (celkem 13) 
ač. 2738321453



účetnictví, pokud na základě smluv či právních 
takovém majetku.
Podpojištěnf
Ujednává se, že pojistitel neuplatní podpojištěni vé 
že v době vzniku pojistné události je pojistná čái 
hodnota pojišťovaného majetku o méně než 15% 
této pojistné smlouvy.
Převod cizích věci do vlastnictví 
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěn; 
smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví po 
pojistné smlouvy.
Časové vymezení jedné pojistné události 
Ujednává se, že škody nastalé z jedné příčiny běhb 
z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast 
kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více
Účinnost PS
Všechna pojistná nebezpečí včetně povodně a 
smlouvy tj. bez čekací doby.
Pojistná plněni 
Není-li uvedeno jinak, jsou všechny pojistné částky 
vždy také v nových cenách bez odpočtu opotřebeh 
pojištěné na 1. riziko. V případě cizích užívanýct< 
nových cenách.
Vodovodní škody- rozšíření definice 
Za vodu vytékající z vodovodních zařízení se 
klimatizačních nebo samočinných hasících zařízc 
vedení, rozvodů, včetně odpadů, svodů dešťové 
poskytne pojistné plnění i za náklady na odstraněh 
nebo zničeného přívodního a odpadového potrupí 
kapaliny nebo zamrznutím vody ve vodovodním či 
potrubí,
Zpětné vystoupení vody z kanalizačního potrubí 
Pojistné nebezpečí záplava, povodeň, atmosféricl 
škody vzniklé zpětným vystoupením vody z kana! 
z uvedených nebezpečí.
Náklady na demolici, hašení, apod.
Pojištěni sjednané touto smlouvou zahrnuje i kr>|tí 
aktivace samočinného hasicího zařízení), demolí 
následků pojistné událostí včetně nákladů na doča^
1. riziko. Limit plnění 10 000 000 Kč.
Doplňková živelní nebezpečí - Pojištěni nebez, 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje 
blesku a dále v důsledku indukce či přepětí. Pojíst 
rozsahu pojistných nebezpečí sjednaných touto snil 
Náklady na obnovu dat a dokumentace 
Pojištění sjednané touto smlouvou zahrnuje také 
znovupořízení dat, databázi, softwaru, plánů, zá^ 
nebo zničených v souvislostí s pojistnou událostí. 
000 Kč.

;:ředpisů přešlo na pojištěného nebezpečí škody na

UNIQA [>oji5towni, a.s.
Evropská U6, 160 12 Prohaó 
Telefon: *420 488 12S 125 
IČ: 492404«)
Zapsána o Méstskeho sooau v Pra;:e, oddíl 6. vložka 2012. 
www.uniqa.c2

Strana
Pojistná smlouV

smyslu ustanovení pojistných podmínek v případě, 
tka uvedená v pojistné smlouvě nižší než pojistná 
Toto ujednání je nezávislé na ostatních ujednáních

užívá na základě leasingových, nájemních čí jiných 
šténého automaticky pojištěny v rozsahu sjednané

m 72 hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost a 
Odečet pouze jedné spoluúčasti platí také pro případy, 

Tiístech pojištění.

záplavy se sjednávají okamžitě od data účinnosti

uvedeny v nových cenách a pojistitel poskytne plnění 
i. včetně pojištěni elektroniky. To platí i pro položky 
věcí poskytne pojistitel pojistné plnění také vždy v

považuje i voda vytékající z řádně instalovaných 
ní (sprinklery, drenčery apod ), vnitřních a vnějších 

vjody, rozvodů dalších kapalin / tekutin apod. Pojistitel 
závady, tj. opravu, případně výměnu poškozeného 
a to i v důsledku poškození přetlakem páry nebo 

kanalizačním potrubí a zařízeních připojených na toto

é srážky, vodovodní škody apod. se vztahuje též na 
začních potrubí. Aplikuje se vždy nejnižší spoluúčast

nákladů na hašení (včetně náplni C02 v případě 
i. skládkovné, odvoz suti, úklid a likvidaci zbytků a 
né přemístění majetku. Toto pojištění se sjednává na

'l^eči nepřímého úderu blesku a přepětí 
aké na škody vzniklé v důsledku nepřímého úderu 
ění podle tohoto smluvního ujednání se sjednává v 
ouvou. Limit plnění 200 000 Kč.

njáklady, které pojištěný vynaloží na obnovu a/nebo 
namů, písemností a jiných dokumentů poškozených 
Oto pojištění se sjednává na 1. riziko. Limit plnění 200

{celkem 13) 
a č. 2738321453



Historické objekty, objekty ve zvláštním režimu 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje bež omezeni i na historické nebo památkově chráněné

bludovy a stavby) opuštěný, neobývaný, v režimu 
ovité věci, zásoby a další předměty pojištění zde

Doplňková živelní nebezpečí ~ Náraz dopravníh 
Pojištěni sjednané touto smlouvou se vztahuje

objekty. Pojištění se vztahuje i na majetek 
předčasného užíváni, před kolaudaci, jakož \ mi 
umístěné ve standardním nebo zkušebním provozu 
Stavební, montážní a servisní práce,
Pojištěni sjednané touto smlouvou se vztahuje také na věcné škody na majetku, na kterém jsou 
prováděny stavební práce, instalace, montáže, provozní montáže, servisní práce apod. bez ohledu na to 
zda je pro takové práce nutné stavební povolení. Pojištěni podle tohoto smluvního ujednání se sjednává 
v rozsahu pojistných nebezpečí sjednaných touto snlouvou.
Doplňková živelní nebezpečí - Atmosférické sri žky, zatečeni 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje takť na škody způsobené vodou z atmosférických srážek 
včetně zatečeni v souvislosti s povodni, záplavou <i tíhou sněhu. Pojistitel poskytne pojistné plnění např. 
v případě, že svod dešťové vody nestačí odebírat atmosférické srážky nebo v případě, že působení 
sněhové respektive ledové vrstvy a její tání poškodí pojištěný majetek, včetně stavebních součástí 
a/nebo způsobí škodu na předmětech pojištění uložených v pojištěných budovách, stavbách a/nebo 
objektech. Aplikuje se vždy nejnižší spoluúčast z uvedených nebezpečí.

ip prostředku, pád stromu a Jiných předmětů 
také na škody způsobené Nárazem dopravního 

prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů. Pojištění se vztahuje i na 
případy, kdy tyto předměty jsou součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená 
věc. Dále se ujednává, že pojištění pro případ poškození nebo zničeni pojištěné véd nárazem 
dopravního prostředku nebo jeho nákladu se vztat uje i na případy, kdy byl dopravní prostředek (osobní 
auto. nákladní auto, přívěs, tahač, návěs, nakladač, vysokozdvižný vozík, nízkozdvižný vozík, paletovaci

i/án pojístníkem a/nebo pojištěným, příp. byl v jeho

případy, kdy je pachatel nezjištěn.

vozík apod.) v době nárazu řízen nebo provozo 
vlastnictví, správě nebo pod jeho kontrolou.
Nezjištěný pachatel v pojištěni odcizeni a vandálismu 
Pojištění sjednané touto smlouvou se vztahuje i na 
Záplava, povodeň - definice 
Povodní se rozumí dočasné / přechodné zvýšení hladiny vodních toků, nádrží nebo jiných povrchových 
vod, při kterém dochází k vylití z břehů a voda zaplavuje místa mimo koryto vodního toku, břehy apod. 
Záplavou se rozumí vytvořeni souvislé vodní ploohy, která po určitou dobu stojí nebo proudí v místě 
pojištěni, jinak, než z důvodu povodně. Plnění z tit jIu záplavy nebo povodně není omezeno skutečností, 
že událost měla charakter záplavy nebo povodni^ opakující se alespoň či nejvýše s určitou časovou 
periodu/frekvenci (např. 20-ti létá voda apod.). Definice rizika záplavy a povodně není na časové 
pehodě/frekvenci závislá.
Pojištěni nákladů za mimořádnou spotřebu vody vlivem poškozeni vodovodního potrubí 
Pojistitel poskytne úhradu nákladů za mimořácjinou spotřebu vody. ke které došlo únikem vody 
z poškozeného vodovodního potrubí, 
účtovaném období obvykle platí za

Pojistitel i hradí pouze rozdíl mezi cenou, kterou pojištěný v 
spotřebu >'ody a cenou požadovanou dodavatelem vody po

krádeží (odcizeni pojištěné věci bez překonáni 
sjednává se samostatným limitem plnění (první riz

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon; *420 488 125 125 IČ;49240480

Zapsána u Méstskeho soudu v Praze, oddíl B. violka 2012. 
www.uniqa.o;

Strana
Pojistná smlouV

mimořádné spotřebě vzniklé následkem poškozer í vodovodního potrubí. Toto pojištění se sjednává se 
samostatným limitem plněni (první riziko) ve výši 1^0 000 Kč.
Prostá krádež
Pojištění se vztahuje i na případy odcizení, bří kterých nejsou splněny podmínky zabezpečení 
definované touto smlouvou či příslušnými VPP njbo DPP. a dále též na odcizení způsobené prostou

překážek) a na pohřešováni věcí. Toto pojištěni se 
ko) ve výši 20 000 Kč.

Ztráta pojištěné věci v důsledku pojistné události 
Pojištěni sjednané touto smlouvou se vztahuje také na škody způsobené ztrátou pojištěné věci v přímé 
souvislosti s pojistnou události pojištěnou touto po istnou smlouvou.

o (celkem 13) 
a č 2736321453

A



Výměna zámků
Pojištění zahrnuje i náklady na výměnu zámků vhějšich či vnitřních dveří budovy na místě pojištěni, 
pokud došlo ke ztrátě klice v důsledku pojistné uiálosti nebo odcizení. Toto pojištění se sjednává se 
samostatným limitem plnění (první riziko) ve výši 100 000 Kč.

Sleva za příznivý škodní průběh:
Pod podmínkou, že pojístnik ve lhůté šesti měsíců 
období, uplatní nárok, vrátí pojistitel pro následují 
část pojistného pojistníkovi zpět dle následující tabů

i:i

Reálný škodní průběh 
do 10% 
do 20% 
do 30%

Sleva
10%
7%
4%

Reálným škodním průběhem za hodnocenou dobt 
poměr výše zaplacených a výše nahlášených 
počátku pojištění až do konce hodnoceného obdc 
pojistného odpovídající počtu uplynulých dnů) od 
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení 
resp. za vyhodnocované období. Nárok nevzn 
uplynutím celého pojistného roku, resp. doby dané 
Přesáhne-li škodní průběh za pojistný rok 55%, n 
kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady

pojištění (za pojistný neboli upisovaci rok) se rozumí 
dosud nezaplacených) pojistných událostí vždy od 
bí k výši spotřebovaného pojistného (t.j. poměrný díl 

počátku do konce hodnoceného období, 
předepsaného pojistného v daném pojistném roce, 
kne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před 
platnou pojistnou smlouvou.
^vzniká nárok na bonifikaci ani v roce následujícím, i

Způsob likvidace pojistných události:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně 
s Vámi pojištění sjednal, připadne na nejbližši pra 
488 125 125. Při každém jednání uvecfte číslo poji

Pojistná smlouva obsahuje 13 listů a přílohu č.1 
V Praze, dne 5.8.2019

Ing. Pavjl 
senior -

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném 
jasným a srozumitelným způsobem, pisemně a 
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojíš 
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), kt^ 
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému

UNIQA po|l5tovnň. a.s.
Evropská 136, 160 12 Pr.iha 6 
Telefon: »420 488 125 125 
Ič: 49240480
Zapsana u Mésiského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana
Pojistná smloiiv

od skončení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného 
pojistný rok při splněni dále uvedených podmínek 

tky (dále jen bonifikaci).

cbratte na našeho prodejního poradce (makléře), který 
loviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku 

istné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

a ť^ežábková 
jpisovatelka

Michal Dachovský 
vedoucí pojištěni 

průmyslového majetku

předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 
v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o 

t)iého vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech 
ré jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na 

::ájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že

1 (celkem 13) 
ač 2738321453

í:(



osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádné 
v souvislostí s uzavřením a plněním této smlouvy,

všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiijeli nebo jím pověřenému zástupci, byty náležité 
zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídi 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických

3 o volném pohybu těchto údajú a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajú). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné.

a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů 
o jejich souvisejících právech a dalších relevantních 

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracováni osobních údajú dle článku 13,

ísobnich údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny 
označené jako „Informace o zpracováni osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/náz 
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.
Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobe 
uvedené dokumenty, které tvoři nedílnou součást t|éto pojistné smlouvy:

Informace o zpracování osobních údajů 
Pojistné podmínky:

ev v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
pojištění). Toto prohlášeni je činěno pro účely § 128

:nými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 LIM/14 UC

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, 
pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li 
pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpi 
nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

Pojištěno prostřednictvím: MARSH, s.r.o.
Zpracoval; Ing. Pavla Řežábková

pak pojištěný svým podpisem výslovné osvědčuje 
oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná od 
sem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plněni

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropiká 06,160 12 Praha 6 
Telefon: *420 488 125 125 lí:49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vloika 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 
Pojistná smlot

Z/Ele/14

podpis pojistníka

4

12 (celkem 13) 
va e. 2738321453

r^.Y



Příloha Č.1 k pojistné smlouvě č. 2738321453

Místa pojištěni:
Studentská 1768, Ostrava 
Drobného 1820. Brno 
Studentská parcela č. 1. Ostrava Porubá 
Téchov orientační č. 65, Blansko 
Hladnovská 2002, Ostrava 
Veslařská 326, Brno 
Drobného 301, Brno
a další místa na území CR, která pojištěný po právú užívá nebo kde vykonává činnost

UNIQA pojiSlovna, a.5.
Evropská 136. 160 12 Praha 6 
Telelon: +420 4g8 125 125 
\C: 49240480
Zapsána u Méstsk-sho soudu v Praze, oddtl 8, vložka 2012. 
www.uriiqa cz

Strana
Pojistná smloii

13 (celkem 13) 
va 6. 2738321453


